— 1 —

四川卫生康复职业学院工会委员会文件

川卫康工发〔2019〕6 号

四川卫生康复职业学院工会委员会
关于印发《2020 年迎新文艺晚会方案》的

通 知

各工会片区，附属一、四医院工会：

为丰富职工业余文化生活，营造健康、文明、团结、和谐的

校园文化氛围，团结和带领学院和附属医院职工以饱满的热情，

崭新的风貌迈向新的一年，经党委研究，决定举办 2020 年迎新

文艺晚会，为保证晚会顺利进行，特制定《2020 年迎新文艺晚

会方案》，现予印发，请遵照执行。

四川卫生康复职业学院工会委员会

2019 年 11 月 12 日

— 2 —

四川卫生康复职业学院
2020 年迎新文艺晚会方案

为丰富职工业余文化生活，营造健康、文明、团结、和谐的

校园文化氛围，团结和带领学院和附属医院职工以饱满的热情，

崭新的风貌迈向新的一年，经党委研究,决定举办 2020 年迎新文

艺晚会，为保证晚会顺利进行，特制定本方案。

一、晚会主题

美好新时代˙幸福川康人

二、晚会时间及地点

2019 年 12 月 27 日（星期五）晚上 7:00--21:00，学院室外

运动场

三、参加人员

学院及附属医院领导、学院全体教职工、附属医院职工代表、

部分离退休职工、全体学生。

四、节目要求

1.节目形式：节目为集体节目，包括四类：歌曲类节目限时

为 5 分钟之内；舞蹈类节目限时为 6 分钟之内；语言类节目限时

为 8 分钟之内；器乐类节目限时为 10 分钟之内，节目不能超过

规定时间。

— 3 —

2.节目内容要紧扣晚会主题，内容健康向上，具有时代气息，

传递正能量，突出迎新、进取、中国梦的元素;节目编排要新颖

合理，有较强的舞台表现力和感染力。

3.11 月 15 日前节目负责人请将节目名称、参加人数、节目

时长、音乐等信息报到学院工会，11 月 22 日文艺组将对节目进

行审核。根据节目内容，各工会片区自行制作节目需要的 LED 背

景（LED 背景制作的标准为 16:9）。

4.各部门、各工会片区及附院工会负责人要高度重视晚会的

组织，精心安排，周密部署，力求使晚会取得良好的效果。

五、时间安排

1.12 月 11 日第一次参演节目联排；

2.12 月 18 日第二次参演节目联排；

3.12 月 26 日下午 14:30 参演节目走台、对光、晚上带妆彩

排；

4.12 月 27 日 19:00 晚会正式演出。

六、奖项设置

1.晚会设幸运抽奖（由电脑根据编号随机抽取号码）；

2.凡参与晚会教职工获纪念奖一份。

七、经费保障

本次活动经费将严格执行中央和省、市有关规定要求，严格

控制开支标准，厉行勤俭节约，以“简朴务实”、“与日常工作

相融合”、“实报实销”为原则，规范高效使用，并根据《四川

— 4 —

省基层工会经费收支管理实施办法》《学院工会委员会关于印发

〈工会经费收支管理办法〉（2018 年修订）的通知》川卫康工

发〔2018〕8 号中文体活动支出相关规定执行（注：附属医院费

用支出可参照执行，自行支出）。

八、任务分工及职责

（一）文艺组

负责人：王 庆

成 员：刘丹华 毛启平 王乐旋 范 珊 刘穗涵

唐 彬 江 燎 王 娟 苏 菲 王睿峰

主要职责：

1.负责节目初审、复审、彩排的相关事项；

2.负责制作节目单；

3.负责表演服装、化妆等相关事项的协调工作；

4.负责晚会所有道具（如 LED 舞台）的布置；

5.负责主持人、礼仪、志愿者的确定和排练；

6.负责晚会当天现场人员的统筹安排，保证晚会流程顺利进

行；

7.协助完成其他相关工作。

（二）宣传组

负责人：吴 涛

成 员：赵天成 林 琳 曹志芳

主要职责：

— 5 —

1.负责校园内节日、晚会的氛围的营造(如：LED），以体现

融洽祥和而喜庆的气氛；

2.负责领导迎新致词环节同步播放的5分钟短视频或PPT的

制作（回顾过去，展望未来的视频）；

3.负责晚会晚会现场的照片、视频采集及新闻稿的撰写和发

布；

4.协助完成其他相关工作。

（三）后勤保障组

负责人：张晓毅 曾旭东

成 员：后勤保障处、信息处等相关工作人员

主要职责：

1.负责校园环境卫生（重点：看台、内场）；

2.负责医疗保障的提供；

3.负责领导席、观众席座椅，矿泉水、彩旗等物资的准备；

4.负责晚会各类物资的及时采购（如奖品）和送达等；

5.负责晚会期间的能源保障，确保活动的正常开展；

6.负责两间休息室的准备（供表演人员更衣）；

7.负责活动期间所需的信息技术支持（如抽奖环节中的随机

抽奖问题）等；

8.协助完成其他相关工作。

（四）安全保卫组

负责人：唐胜云

— 6 —

成 员：翁 强 梁军伟 陈容等相关工作人员

主要职责：

1.制定晚会期间安全保卫工作预案，指导、督促做好晚会期

间的安全防范工作，严防各类恶性治安案件的发生；

2.指导晚会期间车辆停放，做好校园交通疏导和消防安全管

理工作；

3.协助完成其他相关工作。

（五）协调组

负责人：牛小梅

成员：李 琴 陈余梅 肖 骞 杜永红 江 燎 何

平 朱玮玲

主要职责：

1.负责本次活动相关事项的总协调；（牛小梅）

2.负责领导“迎新致辞”文稿的起草、通知、接待，活动现

场领导席的布置、座次安排等相关事项;（李琴）

3.负责学生的组织、现场秩序安排、氛围的营造和晚会主持

词的准备；（陈余梅）

4.负责学生、排练教师上课时间等事项的协调；（肖骞）

5.负责晚会当天职工的准时到场；（杜永红）

6.负责晚会当天观众席座位布点；（江燎）

7.负责附属院参演节目、参加教职工等相关事项的协调（何

平、朱玮玲）

— 7 —

8.协助完成其他相关工作。

附件：1.四川卫生康复职业学院 2020 年迎新文艺晚会议程

及节目单

2.四川卫生康复职业学院 2020 年迎新文艺晚会参演

节目信息统计表

3.四川卫生康复职业学院 2020 年迎新文艺晚会参演

节目道具清单

四川卫生康复职业学院工会委员会

2019 年 11 月 13 日

— 8 —

附件 1

四川卫生康复职业学院
2020 年迎新文艺晚会议程及节目单

开场：乐队（临床医学系、基础医学部）（8’）

主持人上场:

一、领导迎新致词(4’)（行政办公室）

同步观看短视频（回顾过去，展望未来）(党委办公室）

1.舞蹈（附属四医院）（6’）

2.三句半（检验系、影像系）（5’）

3.师生现场书画（10’工会、团委）

二、第一轮抽奖（颁奖嘉宾）（5’）

4.校友节目-朗诵（行政办公室）（6’）

5.歌曲联唱（歌颂新时代）(5’)（工会）

6.街舞《龙的传人》（学生工作处、团委）（5’）

三、第二轮抽奖（颁奖嘉宾）（5’）

7.小品（8’以下）（药学、康复系）

8.T 台秀（礼服装+旗袍秀+生活装）（工会、学生工作处）(8’)

9.瑜伽+青春歌舞《我们都是追梦人》（人文社科部）(8’)

四、第三轮抽奖（颁奖嘉宾）(5’)

10.情景剧（附属一医院）（8’）

11.四重唱《不忘初心》（团委）(5’ )

— 9 —

附件 2

四川卫生康复职业学院
2020 年迎新文艺晚会参演节目信息统计表

填报片区（单位）： 填报时间： 年 月 日

片区（单位）

节目名称 节目类型

节目时长
曲目 1 曲目 2

舞蹈 其他

参演人数

特殊需求

（话筒等）

节目简介

（200 字左右）

姓 名 职 务 手机号码（短号）

节目负责人

节目指挥

节目联络员

备 注

注：此表务必于 2019 年 11 月 15 日前报学院工会。

— 10 —

附件 3

四川卫生康复职业学院 2020 年迎新文艺晚会参演节目道具清单
填报片区（单位）： 节目名称：

序号 道具名称 图样 数量 单位 单价（元） 租赁（购买） 合计（元） 备注（购买网址等）

1 表演服装

2

3

4

5

合计

填报人： 填报时间： 年 月 日

- 11 -

- 12 -

四川卫生康复职业学院工会委员会 2019年 11月 13日印发